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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produkter
tilsat visse andre stoffer, herunder hvordan de sikre at danske
grænseværdier overholdes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på L-Tryptophan. Kontrolleret at produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste,
nettovægt og holdbarhedsangivelse. Det er konstateret, at
produktet indeholder C-vitamin og at dette ikke er deklareret i
næringsdeklarationen. Virksomheden oplyser, at C-vitamin er
tilsat som antioxidant, men det fremgår ikke med
funktionsbeskrivelse, at C-vitamin er tilsat som antioxidant.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning af
tilsætningsstoffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer; tørret
estragon og tørret citronverbena, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer af input/output med kontrol af løbende
balanceregnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
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udvalgte råvarer og færdigvarer for tørret estragon og tørret citronverbena, opgjort den 20.juni 2023. derudover
kontrolleret, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer; tørret estragon og
tørret citronverbena, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: tørret estragon og tørret citronverbena.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og ledsagedokumenter, for følgende fødevarer: tørret estragon og tørret citrnverbena. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud L-Tryptophan er anmeldt samt at anmeldelse stemmer
overens med mærkning. Det er konstateret, at produktet er mærket med C-vitamin i ingredienslisten. C-vitamin
fremgår dog ikke af anmeldelsen af produktet. Virksomheden oplyser, at C-vitamin er tilsat som antioxidant.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomheden oplyser, at de er stoppet med markedsføringen af D-mannose kapsler og D-mannose pulver, da
de ikke kan skaffe analyser som dokumentation for mærkning. Produkterne står fortsat som anmeldt. Vejledt om
reglerne for afmeldelse af kosttilskud.
Kontrolleret analyser for L-Trytophan i kosttilskuddet L-Tryptophan. Virksomheden kan ikke fremvise en analyse,
som dokumentation for indhold, men vil kontakte deres leverandør i Tyskland. Hvis den ikke kan skaffes, vil de
stoppe markedsføringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


